libcre quiete plenarie lionorifice bene et in pace sine aliquo retine-

mento reuocacione aut obstaculo aliquali Rcddendo inde annuatim

dictus Alexander sui hcrcdcs et assignati nobis et successoribus

nostris summam trium librarum sex solidomm et octo denariorum

vsualis monete regni Scocie ad duos anni terminos fcsta videlicet

penthicostcs et sancti Martini in hieme per equales portiones nomine

feodifirme vnacun\ duplicacione dictc feodifirme in introitu cuiuslibct

heredis tantum pro omni olio onere questione exactione seu demanda

que de dictis terris cum suis pertinenciis per quoscunque exigi po-

tenmt seu aliqualiter dcmandariVolumus autem quod saisina capien-

da per dictos Alexandrum suos heredes et assignatos apud villam de

Clachnatreith erit sufficiens pro omnibus huiusmodi terris omnibus

temporibus futuris Et nos vero Robertas abbas ct conuentus pro

nobis et successoribus nostris omnes et singulas terras olim debata-
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biles superius specificatas nunc vero nominatas Our Lady landis of

Kinlos dictis Alexandro suis heredibus et assignatis forma pariter et

efFectu vt premissum est contra omnes raortales varantizabimus et

quietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

sigillum nostrum proprium necnon sigillum commune dicti capituli

nostri vnacum nostris manualibus subscriptionibus presentibus sunt

appensa Apud dictum monasterium de Kinlos decimo octauo die

mensis Novembris Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo

septimo.

Ego frater Willelmus Brown sub- Robertas Abbas Kinlos.

scribo. frater Dauid Spens.

Ego frater Bicardus Sandis sub- frater Andreas Weddell.

scribo. Ego frater Jacobus Pont.

Ego frater Jacobus Portar. Ego frater Johannes Chyld sub-

Ego frater Gulielmus Forsytht. scribo.

Ego Wilelmus Lyell. Ego frater Walterus subscribo.

Ego frater Adam Ryddell. Ego Robertus Cummyng subscribo

Ego frater Thomas Browne sub- Ego frater Johannes Smyth sub

scribo. scribo.

Ego frater Jacobus Burt subscribo. Ego frater Seruanus Browne.

Ego frater Adamus Elder. Ego Archibaldus Braidwod sub-

Ego frater Joannes Cameroun. scribo.

LETTERIS of Bailyeary of Lethnocht and Ellone.

(A.D. 1559.)

JDE it kend till all men be thir present Letters We Walter Abbat

of Kynloss to have made constitute and ordain d and be the tenor

hereof makes constitutes and ordains honorable men Patrick

Cheyne of Essilmonth Knight Thomas Cheyne his son and ap-

pearand heir and their heirs conjunctly and severally our verry
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lauchfull and undoutit Baillies of all and haill our lands of our